Notice for EuropeAid/116247/D/S/TR – Implementation of the Birds and Habitat Directives
In Corrigendum No III, 

Item 7.1 4x4 Vehicles, new text should read "Manual 5+1 gear or automatic/ triptronic, besides 4 high (4H), 4 Low (full traction ability) for 4x4, equivalent or better ability to perform on off-road conditions. Please refer to Corrigendum No III, item 7.1 4x4 Vehicles for details"

 

Item 1.2 Landsat 5 TM+Satellite Images, new text should read "7 bands of multi-spectral data at maximum 90 meters or higher resolution (including 1 thermal band). Additionally, one (1) Panchromatic band at maximum 30m or higher resolution".
______________________________________________________________________________________
In Clarifications to Tender No II 

Answer 2 should read "This has been modified now to 30m or higher resolution, in addition to the reference to Corrigendum No III, Item 1.2 Landsat 5 TM+Satellite Images".

 

Answer 11, first item should read "Manual 5+1 gear or automatic/ triptronic, besides 4 high (4H), 4 Low (full traction ability) for 4x4, equivalent or better ability to perform on off-road conditions. Please refer to Corrigendum No III, item 7.1 4x4 Vehicles for details.
____________________________________________________________________________________________________________
